
UCHWAŁA NR LXVIII/960/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku pani [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] przesłanego za pośrednictwem Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 241 i art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Kalisza nie jest organem właściwym do rozpatrzenia żądań 
Wnioskodawczyni. Wniosek przekazuje się zgodnie z właściwością Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 1ED99D92-FFDB-4BE9-8E11-9C383CF5B379. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 
W dniu 11.09.2023 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza wpłynął wniosek 
pani ███████* przesłany za pośrednictwem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 
Poznaniu. 

Komisja rozpoznając wniosek stwierdza, że Rada Miasta nie jest organem właściwym do jego 
rozpatrzenia. Kwestię zajęcia stanowiska w sprawie wydanych badań laboratoryjnych oraz 
rozpatrzenia wniosku o wyciągnięcie konsekwencji służbowych w stosunku do Naczelnika 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Komisja przekazuje 
Prezydentowi Miasta Kalisza.  

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.  
 

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza  
/.../  

Barbara Oliwiecka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 1ED99D92-FFDB-4BE9-8E11-9C383CF5B379. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



